АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

«30» ноября 2020 г. №

г. Краснодар

В целях оптимизации методической работы и для оказания адресной
помощи педагогам в учреждениях дополнительного образования
детей ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Назначить руководителями городских методических объединений
следующих педагогов учреждений дополнительного образования (по
согласованию):

№
п\п

Тема методического
объединения

Руководитель

1. Развитие творческих
способностей детей на занятиях
хореографического и циркового
искусства

Николаенко Надежда Ивановна,
методист, педагог
дополнительного образования
МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»

2. Профессионализм педагога в
развитии художественно
творческого опыта детей

Кравченко Ольга Александровна,
зав. структурным подразделением,
педагог дополнительного
образования МБОУ ДО ЦТ
«Содружество»

3. Воспитание искусством как
фактор социализации личности

Солодовникова Лариса
Николаевна, методист МАОУ ДО
ДШИ «Родник»

4. Развитие технического
творчества в системе
дополнительного образования г.
Краснодара

Боричева Ольга Александровна,
методист МБОУ ДО ЦДТТ «Юный
техник»

II. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В.Рябошапко,
главного специалиста отдела а^|ШШ1^^оддержки воспитательного процесса
МКУ КНМЦ.

Ф.И.ВаховскийДиректор МКУ КНМЦ

Рябошапко Т.В.
235-15-44